[image: image1]
ГЛАВА РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __19.04.2018___ №_1406__

Об ограничении движения автотранспорта

В связи с проведением 21 апреля 2018 года Общеобластного субботника и смотра дорожной техники, руководствуясь Уставом Рузского городского округа, постановляю:

1.  На период проведения мероприятия перекрыть въезд на площадь перед администрацией Рузского городского округа с 6.00 до 11.00 21 апреля 2018 года (Приложение №1).
2.   Рекомендовать ВРИО начальника ОМВД России по Рузскому городскому округу Коневу Р.В. организовать перекрытие въезда на площадь перед администрацией Рузского округа на период проведения мероприятий в соответствии с п. 1 настоящего постановления.
3. Назначить директора МБУ РГО «Благоустройство» Хайдакова Э.Ю. ответственным за установку временных дорожных знаков 3.1 «Въезд запрещен».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте Рузского городского округа в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Рузского городского округа Мочалову В.Н.
Глава городского округа
М.В. Тарханов
Верно: начальник общего отдела

  Л.В. Спиридонова
Приложение №1

Утверждено постановлением

Главы городского округа

от

 №

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]